VALIDO DAL
20/04/09 ..covvreeereennnn.
41 |RONDELLA 10x21 ZINC. 6592 1 AV1210Z
40 | VITE 4.8x16 TC 7981 4 AV1441Z
39 | VITE 8x40 ZINC UNI 5931 1 AV14927
38 |GRANO 6x6 NERO UNI 5923 1 AV1129B ]
37 | SEEGER I.18 UNI 7437 2 AM11456 IS
36 |BOCCOLA #12x18x14 2 AP9220G le g
35 | VITE 8x20 TSCE ZNT BR. 5933 1 AV1485Z 3|3 z
34 | VITE M8x110 BRUG. UNI 5931 ZINC.| 3 AV1497Z w
33 | CONDENSATORE 1 AE01610 2
32| CAPIC. OCCHIELLO 1 AE01270 KIS <
31 | RONDELLA M6 ZINC. UNI 6592 2 AV12097 S| &
30 | DADO M6 ALTO ZINC. UNI 5587 | 2 AD1120Z Slalsiel @
29 | CAVO FLESSIB. G/V 0.3 m AF01470
28 |DADO M12 AUTOBL. UNI 7474 ZINC.| 1 AD1109Z
27 | TUBO GUIDA INTERNO MOLLA 1 A61128G
26 | TIRANTE L.470 M12 1 AV1330Z
25 |MOLLA DI BILANCIAMENTO (4m MAX) | 1 AM1250B
24 | FLANGIA INFERIORE PER MOLLA 1 AX1116Z N
23 |SEEGER E. 12 UNI 7435 ZINC. 1 AM1144Z N
22 |RONDELLA DA M12x24 ZINC. UNI 6592[ 1 AV1211Z o
21 |FORCELLA 1 AB1145Z 5
20 _|PERNO 1 AP1136Z S
19 [SERRATURA 1 AQ01250 g
18 |FASCETTA NERA 2 AE03890 [
17 |APPARECCHIATURA 1 AS04280 w_
16 |COPERCHIO 1 AX1140V
15 |LEVA PER MOLLA BIL. 1 AL1156Z 2
14 |OPERATORE BARR 450 1 450/V z| |t
13 |VITE M8x55 BRUG. UNI 5931 ZINC] 1 AV1496Z o| R
12 |PERNO CERNIERA 1 AP1129Z B |2
11 |CERNIERA PER MOLLA 1 AB1167G sle| |u
10 | CANALINA 0.15 m AF92030 el o
9 |DADO M8 UNI 5587 ZINC. 2 AD1123Z mm =
8 |GRANO M8x10 ZINC. UNI 5927 1 AVI133Z | 2
7 DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 ZINC 4 AD1122Z O.L 5]
6 | RONDELLA PER M8 ZINC. UNI 6592 8 AV1214Z gle m
5 | VITE M8x25 TCCE ZINC. BR. 5931| 4 AV1487Z & m -
4 [ CHIUSURA INNESTO BRACCIO 1 AQ1108V o285
3 |INNESTO BRACCIO 1 AWTT17V gRlez
2 |BOCCOLA #12x18x12 1 AP92201 ol28Z
1 MOBILE COMPLETO 1 AX1104V h{rA43
POS. DENOMINAZIONE QA CODICE DIS. N.* W m m m
DISEGNATO | GONTROLLATO | piR(TTI RISERVATI| NOTE =[z|<|<
DATA | 10/10/06 | 20704709 | A TERMINI DI o+
FRMA | SPEZZANO D.V. LEGGE REVISIONI
COMPLESSIVO
OwO@O BARR 450
o200  |»™= ESpPLOSO (230V)
meHUH ﬁ_ﬁl SCALA DIS.N. [ REV.

7456 6




